
Lista e kandidatëve nëpër salla

Programi Ekonomi e Bujqësisë
Programi Ekonomi e Bujqësisë

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti i Bujqësisë dhe VeterinarisëFakulteti:

Salla: A 3

Data e provimit: 08/07/2026

Ora e provimit: 10:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100072 Adriatik Shpejtim Shabani

2 100062 Anila Ermal Lokaj

3 100105 Anisa Azem Rexhepi

4 100089 Arbana Isat Racaj

5 100121 Armend Fatmir Zeka

6 100070 Eliesa Nazim Rama

7 100019 Elsa Bedri Meha

8 100111 Erlis Erbin Basha

9 100044 Fatlinda Ridvan Gjyrevci

10 100045 Fjona Gjemile Tovërlani
11 100063 Jonida Ermal Lokaj

12 100080 Ledion Kadri Kastrati

13 100067 Lendrit Nazmi Qufaj

14 100077 Melisa Ilir Alija

15 100106 Melisa Azem Rexhepi

16 100058 Redon Ardian Dautaj

17 100066 Rigon Naser Rexhepi

18 100011 Rion Riton Bytyqi
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